Radicaciéon Clase

13670408900120240017000 Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Homologaciones

13670408900120240018100

13670408900120240017500

13670408900120240011400 Homologaciones

13670408900120240017400 Homologaciones

13670408900120240002900 Homologaciones

13670408900120240013000 Homologaciones

Numero de Registros: 33

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40

De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Distribuciones Arama
Ltda.

Ana Mercedes Segura
Monterrosa

Clara Aurora Garcia
Galindo

Guiceth Paola Palmera
Torregroza

Lisbeth Julissa Buitrago
Alcina

Natalia Andrea Pereira
Lazaro

Demandado

Maylena Palencia
Oviedo

Oscar Ilvan Cardenas
Florez

Sandra Marcela Ariza
Pacheco

Cesar Augusto Pedroza
Parejo

Yuri Nelson Palmera
Pertuz

Nelson Enrique
Camacho Cano

Jairo Rafael Mercado
Perez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
05/04/2024

09/04/2024

05/04/2024

22/03/2024

05/04/2024

22/03/2024

22/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Sentencia
Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Sentencia

Sentencia

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



Radicacién
13670408900120240017300

13670408900120240016600

13670408900120240017800

13670408900120240017600

13670408900120240010400

13670408900120240000700

13670408900120220001800

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Homologaciones
Homologaciones
Homologaciones
Monitorios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No.

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

40

De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Oneida Rosa Puerta
Sotomayor

Venera Milka Ortiz
Magdaniel

Yamile Esther Arias
Polo

Edinson Ramirez
Figueroa

Carmen Cecilia Barros
Ahumada

Crezcamos S.A.
Compaiiia De
Financiamiento

Demandado

Horacio Puerta Bravo

lliana Lorena Magdaniel
Socarras

Eduardo Jose Vargas
Bula

Alfonso Sanabria
Vargas

Matilde Mirque Alvarez,
Carlos Garcia Osorio

Rafael Enrique Salazar
Iglesias

Yadiris Palacios Madera

Fecha Auto
05/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

05/04/2024

22/03/2024

11/04/2024

11/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Rechaza

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



Radicacién

13670408900120220001800

13670408900120240016500

13670408900120240011100

13670408900120240000800

13670408900120240016900

13670408900120240008700

13670408900120240008600

Numero de Registros: 33

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Crezcamos S.A.
Compaiiia De
Financiamiento
Daniel Humberto Luz Gonzalez De
Jimenez Molinares Osorio

Interconexiones Cable Facil S.A.S
Comunicaciones Sas

Intcom S.As

Jaime Luis Rocha Mirta Solano De Urueta 22/03/2024

Martinez

Lorena Marin Martinez Sergio Dolcey Torres 05/03/2024
Agredo

Luis Javier Pardo Garcia Esteban Javier Guzman 08/04/2024

Y Otro Alvarez

Luis Javier Pardo Garcia Jhan Carlos Navarro 08/04/2024

Y Otro Palencia

Fecha Auto
Yadiris Palacios Madera 12/01/2024 Auto Ordena

02/04/2024

08/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total
De La Obligacion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



Radicacién
13670408900120240003000

13670408900120240000600

13670408900120240018300

13670408900120240018300

13670408900120230029100

13670408900120230031900

13670408900120240007200

Numero de Registros: 33

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Maria Dolores Faustino Ciciliano
Nisperuza Hernandez  Buelvas
Milena Rocha Fontalvo Gonzalo Enrique Cotero
Barrios
Yineth Alicia Barajas Carlos Andres Hidalgo
Rincon
Yineth Alicia Barajas Carlos Andres Hidalgo
Rincon
Cooperativa De Ahorro  Davinson Gallardo
Y Credito Financiera Martinez , Sergio

Coagrosur David Valencia Simanca

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Financiera Alarcon , Cristina
Coagrosur Yulitza Perez Yaruro

Luis Javier Pardo Garcia Coonalsumi, Alvaro
Angel Gamboa

Yorbis Fabian Quintero

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
12/03/2024

22/03/2024

11/04/2024

11/04/2024

08/04/2024

11/04/2024

08/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Corre Traslado

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
\. PUBLICO

2 E « - .
% 3 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo
n% 5}‘,

"c“l DE . .
o Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13670408900120240009100 Procesos Luis Javier Pardo Garcia Luz Emilse Ulloa 11/04/2024 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Y Otro Cubides Adelante Ejecucion
13670408900120240018400 Tutela Abel Antonio Arevalo Ut Vias Cantagallo 2021 10/04/2024 Auto Admite
Cuadros
13670408900120240018200 Tutela Claudia Ramos Beltran Ese Hospital Local San = 10/04/2024 Auto Admite
Pablo Bolivar
13670408900120220002500 Verbales De Henry Hernandez Silva Miguel Horacio Garcia  11/04/2024 Auto Decreta Terminacion
Menor Cuantia Y Otro Rodriguez Del Proceso - Pago Total
13670408900120240016800 Verbales Lucely Alvear Jerez 05/04/2024 Auto Ordena - Inadmitir La
Sumarios Demanda

Numero de Registros: 33

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



