



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240017000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Maylena Palencia Oviedo	05/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240018100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Distribuciones Arama Ltda.	Oscar Ivan Cardenas Florez	09/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240017500	Homologaciones	Ana Mercedes Segura Monterrosa	Sandra Marcela Ariza Pacheco	05/04/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240011400	Homologaciones	Clara Aurora Garcia Galindo	Cesar Augusto Pedroza Parejo	22/03/2024	Sentencia
13670408900120240017400	Homologaciones	Guiceth Paola Palmera Torregroza	Yuri Nelson Palmera Pertuz	05/04/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240002900	Homologaciones	Lisbeth Julissa Buitrago Alcina	Nelson Enrique Camacho Cano	22/03/2024	Sentencia
13670408900120240013000	Homologaciones	Natalia Andrea Pereira Lazaro	Jairo Rafael Mercado Perez	22/03/2024	Sentencia

Número de Registros: 33

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024



Unidad y Orden
República de Colombia

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240017300	Homologaciones	Oneida Rosa Puerta Sotomayor	Horacio Puerta Bravo	05/04/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240016600	Homologaciones	Venera Milka Ortiz Magdaniel	Illiana Lorena Magdaniel Socarras	03/04/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240017800	Homologaciones	Yamile Esther Arias Polo	Eduardo Jose Vargas Bula	08/04/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240017600	Monitorios	Edinson Ramirez Figueroa	Alfonso Sanabria Vargas	05/04/2024	Auto Rechaza
13670408900120240010400	Procesos Ejecutivos		Matilde Mirque Alvarez, Carlos Garcia Osorio	22/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120240000700	Procesos Ejecutivos	Carmen Cecilia Barros Ahumada	Rafael Enrique Salazar Iglesias	11/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120220001800	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañía De Financiamiento	Yadiris Palacios Madera	11/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 33

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120220001800	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañía De Financiamiento	Yadiris Palacios Madera	12/01/2024	Auto Ordena
13670408900120240016500	Procesos Ejecutivos	Daniel Humberto Jimenez Molinares	Luz Gonzalez De Osorio	02/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240011100	Procesos Ejecutivos	Interconexiones Comunicaciones Sas Intcom S.As	Cable Facil S.A.S	08/04/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total De La Obligación
13670408900120240000800	Procesos Ejecutivos	Jaime Luis Rocha Martinez	Mirta Solano De Urueta	22/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120240016900	Procesos Ejecutivos	Lorena Marin Martinez	Sergio Dolcey Torres Agredo	05/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240008700	Procesos Ejecutivos	Luis Javier Pardo Garcia Y Otro	Esteban Javier Guzman Alvarez	08/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120240008600	Procesos Ejecutivos	Luis Javier Pardo Garcia Y Otro	Jhan Carlos Navarro Palencia	08/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 33

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240003000	Procesos Ejecutivos	Maria Dolores Nisperuza Hernandez	Faustino Ciciliano Buelvas	12/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
13670408900120240000600	Procesos Ejecutivos	Milena Rocha Fontalvo	Gonzalo Enrique Cotero Barrios	22/03/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120240018300	Procesos Ejecutivos	Yineth Alicia Barajas	Carlos Andres Hidalgo Rincon	11/04/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
13670408900120240018300	Procesos Ejecutivos	Yineth Alicia Barajas	Carlos Andres Hidalgo Rincon	11/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120230029100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Ahorro Y Credito Financiera Coagrosur	Davinson Gallardo Martínez , Sergio David Valencia Simanca	08/04/2024	Auto Corre Traslado
13670408900120230031900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Ahorro Y Credito Financiera Coagrosur	Yorbis Fabian Quintero Alarcón , Cristina Yulitza Perez Yaruro	11/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120240007200	Procesos Ejecutivos	Luis Javier Pardo Garcia	Coonalsumi, Alvaro Angel Gamboa	08/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 33

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 40 De Viernes, 12 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240009100	Procesos Ejecutivos	Luis Javier Pardo Garcia Y Otro	Luz Emilse Ulloa Cubides	11/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13670408900120240018400	Tutela	Abel Antonio Arevalo Cuadros	Ut Vias Cantagallos 2021	10/04/2024	Auto Admite
13670408900120240018200	Tutela	Claudia Ramos Beltran	Ese Hospital Local San Pablo Bolivar	10/04/2024	Auto Admite
13670408900120220002500	Verbales De Menor Cantidad	Henry Hernandez Silva Y Otro	Miguel Horacio Garcia Rodriguez	11/04/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
13670408900120240016800	Verbales Sumarios	Lucely Alvear Jerez		05/04/2024	Auto Ordena - Inadmitir La Demanda

Número de Registros: 33

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

6a1d5c03-cb01-43fa-9709-05e9fa2d1763